
UCHWAŁA NR XXX/165/16
RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, z dołu do 
każdego ostatniego dnia miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty.

§ 2. Ustala się, z zastrzeżeniem §3, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest bez 
wezwania:

1) gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Lubsku lub

2) przelewem na indywidualny rachunek bankowy lub

3) przelewem na rachunek bankowy Gminy, zamieszczony na stronie biuletynu informacji publicznej 
( www.bip.lubsko.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubsku.

§ 3. 1. Zarządza się w Gminie Lubsko pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa.

2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie poszczególnych sołectw 
wyznacza się:

1) Sołectwo Białków – Pan Ryszard Gawrylczyk

2) Sołectwo Chełm Żarski – Pan Tadeusz Przybylak

3) Sołectwo Chocicz – Pani Anna Korżel

4) Sołectwo Chocimek – Pan Jerzy Słowik

5) Sołectwo Dąbrowa – Pani Agnieszka Siwik

6) Sołectwo Dłużek – Pani Zdzisława Wierzbicka

7) Sołectwo Górzyn – Pan Zbigniew Mróz

8) Sołectwo Grabków – Pani Joanna Ostapowicz

9) Sołectwo Kałek – Pan Piotr Bandziak

10) Sołectwo Lutol – Pani Teresa Rałowiec

11) Sołectwo Mierków – Pani Zofia Korzyniewska

12) Sołectwo Mokra – Pani Elżbieta Trzebińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 czerwca 2016 r.

Poz. 1263

http://www.bip.lubsko.pl/


13) Sołectwo Osiek – Pani Emilia Zajączkowska

14) Sołectwo Raszyn – Pani Irena Kopeć

15) Sołectwo Stara Woda – Pan Dariusz Gembara

16) Sołectwo Tuchola Żarska – Pan Arkadiusz Podhorodecki

17) Sołectwo Tymienice – Pani Krystyna Sekular

18) Sołectwo Ziębikowo – Pani Anna Karpezo

3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% (pięć procent) wartości pobranych opłat.

4. Zobowiązuje się inkasentów, o których mowa w ust. 2 do dokonywania wpłat zainkasowanych 
należności w kasie Urzędu Miejskiego w Lubsku nie później niż następnego dnia roboczego przypadającego po 
terminie ustalonym w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/49/15 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. z 2015 r., poz. 867).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Tomiałowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1263


		2016-06-16T09:33:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




